SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 4022/GR/UFFS/2025, DE 25 DE ABRIL DE 2025

Designa representantes da UFFS para compor

Coordenação Institucional do curso de Docência

em Educação Infantil.

A REITORA EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando o ofício Nº 6/2025 - GR, de 17 de

janeiro de 2025,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR representantes da UFFS para compor a Coordenação Institucional do curso

de Docência em Educação Infantil, conforme especificações constantes no quadro a seguir

relacionado:
NOME  SIAPE  ATRIBUIÇÃO

Andrea Simões Rivero 1322741  Titular

Cristiane de Quadros 1554791 Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

SANDRA SIMONE HOPNER PIEROZAN

Reitora em exercício